1..... ................. .....-..-.—..... ■-....... .... ......1
(Ф едеральны е дороги)

, .. ....— ]

1 Млеть -  Кленовая Гора 7,7
км 0+000 -  км 7 • 700

(республиканские дороги) j

Выполнен

ямочны й
| ремонт на уч
I ке км 0+000-
I км 1+600.

j Будет
! вы полнен

j ремонт a  6
покрытия.

| “ ' ~ 4— ....... ;------  ~ .............. . 4

i i i
L _______ _L .. .................................................1____________ L ...

Решение комиссии:

Дорожные условия на школьном маршруте:

- соответствуют нормативным требованиям безопасности дорожного
движения, установленным государственными стандартами Российской
Федерации, строительными нормами и правилами, техническими правилами
ремонта и содержания автомобильных дорог, другим нормативным
документом.

Движение по школьному маршруту:
-разрешается с выполнением компенсирующих мероприятий, отражением в
паспорте маршрута школьного автобуса особого режима движения на
участке км 0+000-км 3+114, км 0+000-км 6+100.

АЛ Браслетов

Г М Антонов

И.К). Леонтьева

Л.В. Осипова

A. КЗ Куклин

B. В. Казаков

, - / /  /
Подписи ____&&-/+«•<--'>"

/  X /

V  V * У * ' " X f

с  /* /

л

В А. Янцитов

АКТ №> 19

обследования школьного автобусного маршрута

д. Полевая -  п. Кленовая Гора

02 августа 2019 г. Волжский район

На основании постановления администрации Волжского муниципального
района от 05 апреля 2019 г. № 162 комиссия в составе:

председатель комиссии:
первый заместитель главы администрации Браслетов А.Г.;

зам. председателя комиссии:
руководитель отдела ГО и ЧС администрации Волжского муниципального
района Антонов Е.М.;

секретарь комиссии-
руководитель учреждения «Отдел образования администрации Волжского
муниципального района» Леонтьева И.Ю.;

члены комиссии:
руководитель отдела коммунального хозяйства, строительства, архитектуры
и экологии администрации Волжского муниципального района Осипова Л.В.;
заместитель директора по эксплуатации Волжского филиала АО «Марий Эл
Дорстрой» Казаков В.В.;
заместитель начальника отдела эксплуатации ГКУ «Марийскавтодор»
Куклин А.Ю.;
директор школы В.А. Янцитов, произвела обследование эксплуатационного
состояния участка автодороги д. Полевая -п. Кленовая Гора, по которому
проходит маршрут движения школьного автобуса и установила:

М арш рут
ш кольного
автобуса

; Автомобильная дорога.
! участок, адрес, км.

(принадлежность)

Протяжен
1 - ность,
1 км

Выявленные
5 недостатки !

1

Примечание
(компенсирую
щие
мероприятия)

1 3 4 5
д. Полевая -  гг
Кленовая Гора

! Полевая -  Ильнетуры,
км 0+000 -  км 3+11.4

| (республиканские дорогиО

-1

j  3,114
|

Выполнен
ямочный

1 ремонт

■ • •**' 7........................ О ........................... . *

1 а д . Йошкар-Ола
. Зелеиододьск
! км 81+100 -  км 69+900

11,2

j
i